ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                        №   4 9

О досрочном прекращении полномо-

чий члена Избирательной  комиссии

Владимирской  области с правом ре-

шающего   голоса   М.Ю.  Соловьёва

 На основании пунктов 6, 10 статьи 20 Закона Владимирской области от 13

февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», За-
конодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Избирательной комиссии Вла-
димирской области с правом решающего голоса Михаила Юрьевича Соловьёва с
20 октября 2013 года в связи с подачей заявления в письменной форме о сложе-
нии своих полномочий.

2. Установить, что решение субъекта, правомочного в соответствии с зако-

нодательством выдвигать кандидатуру для назначения Законодательным Собра-
нием Владимирской области, оформленное в соответствии с требованиями, изло-

женными в статье 14 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Вла-
димирской области», принимается Законодательным Собранием Владимирской

области.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв